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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/73807E

Tarifold Inforahmen, DIN A4, selbsthaftend, PVC,
gelb/schwarz, 2er Set, 194974

Artikel-Nr.: 73807E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 194974

Format: DIN A4

Formatausrichtung: hoch / quer

Farbe: gelb/schwarz

Öffnungsseite: Kurzseite

Breite: 230 mm

Höhe: 318 mm

Befestigungsart: Rahmen adhäsiv (anhaftend) +
Verschluss magnetisch

Liefereinheit: 2 Stück

EAN: 3377991949746

Tarifold Info-Rahmen in Warnfarben | Für eine optimale
Präsentation von Sicherheitsanweisungen!

Inforahmen für Büros, Gastronomie oder die Industrie!

- ideal für Beschilderung, Sicherheitshinweise,
Evakuierungspläne, allgemeine Informationen, Warnhinweise,
Gefahrenhinweise, Notfallregeln usw.
- Rahmen mit breiter Öffnung - einfaches Einführen und schnelles
Herausnehmen von Dokumenten
- mit selbsthaftender Rückseite, hinterlässt beim Ablösen keine
Spuren
- magnetischer Eckverschluss
- genarbte, reflexfreie Oberfläche für bessere Lesequalität
- Hoch- oder Querformat möglich
- Materialstärke: 110 µ, 250 µ
- Format: DIN A4
- Maße: 230 × 317 mm
- Material: PVC
- Farbe: gelb/schwarz
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 73807E

Liefereinheit: 1 Set à 2 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

19,99 €
ab 3 Sets       16,11 €

ab 10 Sets       15,00 €

16,79 €

13,53 €

12,60 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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